ＪＡＡ
日本オーニング協会

２０１９年５月吉日
 ＪＡＡ会員及び関係各位

（一社）日本オーニング協会
理事長 白壁秀夫

２０１９年度ＪＡＡ総会のご案内

  拝啓 時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。
  また日ごろは、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
  さて、掲題に関しまして、下記の通りご案内しますので、万障お繰り合わせの上ご出席

賜りますよう宜しくお願い申します。
敬具

－ 記 －

 2019 年 6 月 18 日（火）

渋谷ソラスタコンファレンス４Ｆ
〒150-0043 東京都渋谷区道玄坂 1 丁目 21 番 1 号
https://infield95.com/facilities/solasta.html
ＪＲ渋谷駅（西口）徒歩 6 分

    受 付 ： １４：００～

総 会 ： １４：３０～１７：１５
懇親会 ： １７：３０～１９：３０

一般社団法人 日本オーニング協会 事務局
〒１０１－００４４ 東京都千代田区神田紺屋町１３－１ ｻﾝﾋﾞﾙ ２０１
℡ ０３－３２５８－３５９５   ﾌｧｯｸｽ ０３－５２９５－０８０２
URL http://www.awning-j.com/   メール info@awning-j.com

https://infield95.com/facilities/solasta.html
http://www.awning-j.com/
mailto:info@awning-j.com

 概 要     受付＝１４：００～

１）総 会   １４：３０～１７：１５            ※ オブザーバー歓迎
①開会挨拶 (理事長)
②会計報告 （会計監査）
③2018 年度市場状況及び活動報告～2019 年度計画（事務局）
④セミナー 16：00～17：00

ファッショントレンドから読み解く～「これからのオーニング・スタイリング」
～（株）nido 代表取締役 中村 彩 様

⑤閉会挨拶（理事）
２）懇親会  （理事） １７：３０～１９：００        ※ オブザーバー歓迎

３）会 費   ￥１０，０００（会員）／￥１２，０００（非会員）

※ 会議のみ：￥１，０００（会員）／ ￥２，０００（非会員）

以上

……………………………………………（参加確認）……………………………………………

（一社）日本オーニング協会 宛                   ２０１９年   月   日

                                               （複数可）

会社名：

                                           総 会     懇親会
参加者：                            （参加 ･ 不参加） （参加 ･ 不参加）

                     （参加 ･ 不参加） （参加 ･ 不参加）
                         （参加 ･ 不参加） （参加 ･ 不参加）
＜コメント記入覧＞                         上記に、○印してください。
ご要望､ご提案、ご質問、等

◆ メールまたは、ＦＡＸ（０３－５２９５－０８０２）でご返信ください。

２０１９年６
．
月
．
７
．
日（
．．

金
．
）
．
必着！